6º do Decreto 9.900 de 2021, bem como pelo fato de que o prazo para realização do certame encontra-se diminuído
pelo risco de desabastecimento do objeto, foi dispensada a pesquisa com fornecedores.

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 68.177,61 (R$ Sessenta e Oito Mil e Cento
e Setenta e Sete Reais e Sessenta e Um Centavos), conforme detalhado na planilha mercadológica acima,
devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email
MARCELO BARROS DE CARVALHO JUNIOR Integrante Técnico 62 81290943 marcelo.bcarvalho@goias.gov.br